
 
Nyhedsbrev sensommer 2023 

 

Nyt fra Shoppen: 
 

Evt. udmeldelse af Samsø Golfklub skal ske skriftlig og senest d. 31. oktober 2023. 

Reglerne er beskrevet i vedtægternes §4 sidste afsnit: 

Medlemskab følger kalenderåret og er bindende for et år ad gangen, og udmeldelse kan 
kun ske skriftligt med 2 måneders varsel, senest 31. oktober. Efter den 31. oktober er 
medlemskabet automatisk fornyet for det kommende år. Det er muligt at ændre et 

medlemskab til en anden kategori i opadgående retning når som helst mod betaling af 
differencen. Ved overgang til en billigere kategori gælder de samme regler som ved 

udmeldelse. 

Udmeldelse af klubben skal ske skriftligt på mail: info@samsoegolfklub.dk 

Du har mulighed for at tilmelde dig PBS via vores hjemmeside, så sparer du kr. 75,- i 
faktureringsgebyr. 

 

Åbningstider fra 1. oktober er mandage og torsdage 9-12 

 

  Udsalg: Spar op til 50% på dame- og herretøj Vi holder udsalg i Shoppen og du kan spare op 

til 50% på tøj (undtaget logotøj) fra Under Amour og Rönisch til både damer og herrer.  

  Kig forbi Shoppen og gør et KUP! 

 

 Nyt fra turneringsudvalget: 
 

8. oktober spilles årets sidste Samsø-Days turnering. 12-hullers turnering med gunstart kl. 
10.00 Sponsor: Samsø Golfklub 

Fællesspisning efter turneringen 

Frikadeller og kartoffelsalat kan bestilles til efter runden. 

mailto:info@samsoegolfklub.dk


 

29. oktober afholdes andematch. Sponsor Nordic Golfers 

Efter runden serverer klubben gløgg og æbleskiver 

 

Årets klubmestre i hulspil: 

Herrer: Jesper Rasmussen 

Oldboys: Thony Hadersland 

Veteran damer: Ulla Jensen 

Veteran herrer: Søren Søgaard 

Samsø Golfklub ønsker vinderne stort tillykke 

 

Nyt fra bestyrelsen: 
 

Nedsættelse af Greenfee med 50% - 

Pga. af vores greens beskaffenhed og kvalitet – voldsomt angreb af ”dollarspots” -  har 

bestyrelsen besluttet at nedsætte prisen for greenfee med 50% på alle priskategorier fra i 

morgen fredag d. 29 september og indtil kvaliteten af greens er tilfredsstillende. 

Prisnedsættelsen gælder ikke Par 3 banen. 

Danmarks hyggeligste arbejdsdag 14. oktober kl. 9-12 

Støt Golfklubben og mød op til arbejdsdagen.  Vi arbejder, samtidig med at have et hyggeligt 
fællesskab i klubben. Klubben serverer frokost kl. 12.00 Tilmelding på listen i klubhuset eller 

ved at kontakte klubben på tlf. 86592218 

Moms- puljen  

Vi er nu kommet i mål med de 101 donationer, og kan nu ansøge momspuljen om penge. 
Tusind tak til alle donatorer. 

NY Chefgreenkeper 

Så er det sikker og vist… 
Samsø Golfklub har en ny chefgreenkeeper pr. 1 marts 2024 - nemlig Troels Bjarup Nielsen 
fra Ebeltoft. Trols har arbejdet i Ebeltoft Golfklub som Greenkeeper. Troels glæder sig meget 
til at flytte til Samsø med sin kone.  
Vi byder ham hjerteligt Velkommen. 



 

 

Nyt fra din træner: 

Husk at klippekort til træning skal bruges/afleveres til træneren 

 senest den 20. oktober 2023. 

 

Venlig hilsen 

Samsø Golfklub 

  


